平成 29 年 8 ⽉ 3 ⽇
各 位

⽇本総局移転のお知らせ
団体名 匿 名 ク ラ ブ
代表者 代表役員会⻑ 上永顕理

匿名クラブ(以下、本会)は、今後の事業拡⼤を⾒据え、より⼀層業務の効率化

を図るため、本⽇をもちまして⽇本総局を兵庫県姫路市から福岡市中央区に移
転することを決定いたしました。
また、これに伴いまして、平成 29 年 7 ⽉ 31 ⽇開催の責任役員会への発議及

び同年 8 ⽉ 3 ⽇の会⻑決裁を経て、運営規則の⼀部を改正、即⽇施⾏いたしま
したので、併せてご報告いたします。
今後とも、本会の理念に則り、会員の皆様に楽しさをご提供し、インターネ

ットのさらなる可能性を探求するよう努⼒をして参る所存でございます。⼀層
のご理解とご⽀援を賜りますよう、お願い申し上げます。

記
<新⽇本総局>
所在地：福岡県福岡市中央区天神 2-3-10
    天神パインクレスト
T E L：050-5586-7820
※上記住所のみでは郵便物等のお受け取りは致し
かねます。メールにて部屋番号をお問い合わせくだ
さい。
※電話番号は従前と変わりません。

<旧⽇本総局>
所在地：兵庫県姫路市

以上
本リリースに関するお問い合わせ
 匿名クラブ 事務局(担当：⻄村)
 E-mail : info@tkm.club